Les notificacions electròniques s'entendran rebutjades a tots els efectes si, un cop acreditada la seva posada 

a disposició del destinatari, han transcorregut 10 dies naturals sense que s’hagi accedit al seu contingut. 

Clàusula 7.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació, és fixa en la quantitat de SETANTA-SET MIL QUATRE-CENTS QUARANTA  

(77.440,00 €), IVA inclòs, dels quals  SEIXANTA-QUATRE MIL EUROS (64.000,00 €) corresponen a la base 

imposable i TRETZE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA (13.440,00 €) corresponen al 21% d’IVA, d’acord amb el 

següent detall: 

Prestació Pressupost 

IVA exclòs 

21 % IVA Total 

IVA inclòs 

Redacció del projecte 64.000,00 € 13.440,00 € 77.400,00 

Aquest és el límit màxim de despesa que, en virtut d’aquesta contractació, pot comprometre l’òrgan de